РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Молодежного муниципального образования

-Администрация сельского поселения

664038, п. Молодежный, 7

    №              от  «___» _______ 2013 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О подготовке предложений

по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки

Молодежного муниципального образования
Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Молодежного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке внесения изменений в Правила землепользования и застройки Молодежного муниципального образования.

2. Приступить к рассмотрению поступивших предложений по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Молодежного муниципального образования;
3. Обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки;
4. Обеспечить своевременное опубликование в средствах массовой информации сообщения решения депутатов Молодежного муниципального образования  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Молодежного муниципального образования.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за  собой.

7. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

Молодежного муниципального образования

В. М. Букин